Societa Tiratori Biaschesi
CH-6710 Biasca

http://www tiratoribiaschesi.ch
info@tiratoribiaschesi.ch

13° Tiro del Pizzo Magno

13-14-15 aprile 2007

Poligono consortile 300 m Biasca

Risultati e classifiche provvisori

Premiazione: sabato 6 ottobre 2007
presso lo stand di tiro di Biasca



Lista premiazione

Pos Cognome Nome Arma Concorso TotRimbo Totale
Re del tiro
1 Olgiati Fabio A 97 60 157
Miglior donna
1 Schmid Sara A 93 59 152
Miglior Giovane J/JJ
1 Nicoli Matteo A 95 57 152
Miglior veterano V/VS
1 Minelli Ermanno A 98 57 155
Migliore cat A
1 Martini Simone A 98 58 156
2 Morelli Leonardo A 96 59 155
3 Canonica Igeo A 95 58 153
Migliore cat D
1 Demartini  Arturo C 95 57 152
2 Fasani Daniela C 94 56 150
3 Baselgia Cathrine C 94 56 150

Lista premiazione gruppi

Categoria A

Armonia Societa Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo Totale gruppo
Rovana Tiratori Vallemaggia, Cevio Totale gruppo
Negrentino Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino Totale gruppo
Categoria D

Paradiso 1 Societa Tiratori San Salvatore, Paradiso Totale gruppo
Briganti Societa Tiratori di campagna, Contone-Quartino Totale gruppo

St. Antonio Societa di tiro La Balernitana, Balerna Totale gruppo

472
472
471

458
456
452



Classifica gruppi categoria A

Pos Gruppo

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Armonia
Rovana
Negrentino
| Soliti
Moschera
Piumogna
Sella

Osoi

Sgura Medai
S. Giorgio
Caproni
Sassariente
Cristallo
Camoss
Lugano
Disperati
Nasoni
Pontegana

Societa

Societa Tiratori Santa Maria
Tiratori Vallemaggia

Soc. Tiratori del Lucomagno
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa tiro Unione

Societa Carabinieri Faidesi
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di tiro La Balernitana
Societa di Tiro la Mendrisiense
Societa Tiratori Monte Pettine
Societa Tiratori Sassariente
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Carabinieri

Societa Civici Carabinieri
Societa di Tiro Guglielmo Tell
Societa Tiratori di campagna
Societa di tiro La Balernitana

Classifica gruppi categoria D

Pos Gruppo
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Paradiso 1
Briganti

St. Antonio
Lavizzara 1
S. Barbara
Splendor
Lucomagno
Sempreverdi

Gli Speranzosi

Ticinetto
Barna
Vespero
Locarnesi
Trevano
Val di Gatt
Individuali
Basodino
Davrosio

Societa

Societa Tiratori San Salvatore
Societa Tiratori di campagna
Societa di tiro La Balernitana
Societa Tiratori della Lavizzara

Societa di tiro Castello e Campagna

Societa Carabinieri Riunite
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Liberi Tiratori dell'Adula
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa Tiratori Chironichesi
Societa Carabinieri

Unione Tiratori del Gottardo
Unione Tiratori

Societa Civici Carabinieri
Societa Carabinieri

Societa Liberi Tiratori dell'Adula
Tiratori Vallemaggia

Societa tiro Unione

Punteggi

99
98
95
98
96
95
96
96
95
97
95
94
95
92
94
95
92
88

Punteggi

97
95

97
94
94
94
95
94
94
94
93
95
95
93
93
90
94
90
89
86

94
93
91
91
92
89
91
90
89
88
88
89
90
87
86
85
86
82

93
94
94
93
93
93
91
93
91
93
91
92
90
90
89
89
89
84

91
92
91
89
90
89
87
88
87
87
87
87
88
86
83
83
83
80

93
94
94
91
92
92
91
90
91
91
89
88
85
90
88
87
83
82

89
91
89
88
88
85
86
83
84
86
86
85
80
85
82
81
75
73

90
92
94
90
90
91
91
87
90
83
88
88
84
85
80
83
79
72

87
85
87
84
83
85
83
82
80
84
78
81
79
79
81
70
71
70

Totale

472
472
471
466
466
465
463
460
460
459
458
455
447
447
445
444
432
412

Totale

458
456
452
447
447
442
438
435
434
434
433
431
430
427
419
408
402
393

Rip. Fr.

130
110
90
70
60
50
40
25
15

Rip. Fr.

130
110
90
70
60
50
40
25
15



Concorso gruppi

Gruppi iscritti:

Gruppi classificati Cat: A
Gruppi classificati Cat: D
Gruppi premiati Cat: A

Gruppi premiati Cat: D

Partecipanti

Categorie
A F 11
A M 135
J F 4
J M 6
JJ F 1
JJ M 7
\Y F 1
Y M 52
VS M 36
Totale 253
Serie sparate
Armi Concorso
FS/AL 92
F-57 2
F-90 123
M-31 36
Totali 253

Serie rimborso

Arma Serie sparate
FS/AL 84
F-57 2
F-90 91
M-31 24

Totali 201

Statistiche

36
18
18

Rimborso Esercizio

84 162
2 3
91 194
24 59
201 418

Incasso totale Tot senza mun

Fr 1'008.00 Fr 831.60
Fr24.00 Fr 19.80

Fr 1'092.00 Fr 900.90
Fr 288.00 Fr 237.60
Fr2'412.00  Fr1'989.90

a Fr40.00 Incassato:

Da ripartire:

Da ripartire:
Rimanenza rimborso:

Totale da ripartire:

Armi utilizzate

FS/AL
F-57

F-90

92
2

123

o O m>r

M-31 36

Totale 253

Distinzioni
Carte corona 155
Medaglie 41

Totale 196

Munizione

2072
44
2552
740

5408

Armi pagate Importo pagato % Pagato

28 Fr 560.00 67%
26 Fr 247.00 27%

4 Fr31.00 13%
58 Fr 838.00 42%

Fr 1'440.00

Fr 360.00

Fr 360.00
Fr 455.44
Fr 1'175.44

77% dei partecipanti



Risultati finali categoria A

Pos

O©CONOOOAPDWN =

Cognome
Olgiati
Martini
Minelli
Morelli
Canonica
Taragnoli
Strappazzon
Merzaghi
Dellea
Rusconi
Biermann
Nicoli
Mobiglia
Beltrami
Schmid
Olgiati
Solari
Baumgartner
Valentini
Piona
Fasani
Canepa
Moser
Bernaschina
Gianella
Regazzi
Cavalli
Rivera
Lombardi
Jam
Moriggia
Gianella
Manetti
Fiscalini
Sciolli
Medici
Beltrami
Bianchi
Soldati
Blotti
Jurietti
Imperatori
Marcacci
Besomi

Signorotti
Mattei
Baselgia
Medici
Darani
Biermann
Devittori
Minelli
Emma
Beretta
Fasani
Pellandini
Castelli
Pagani
Rossi
Caduff
Rodoni
Mirer
Balzaretti
Soldati
Cattani
Hachen

Nome
Fabio
Simone
Ermanno
Leonardo
Igeo
Alfredo
Marzio
Andrea
Giuseppe
Sergio
Samuel
Matteo
Giorgio
Mauro
Sara
Piergiorgio
Luca
Geo
Mirko
Gabriella
Rodolfo
Luigi
Luigi
Bernardo
Sandro
Diego
Marco
Giancarlo
Renzo
Fernando
Franco
Gionata
Luciano
Renato
Bernardo
Graziano
Gianluigi
Mario
Ennio
Mauro
Enzo
Daniele
Michele
Roberto

Sandro
Luca
Numa
Flavio
Marco
Michel
Augusto
Claudio
Alfredo
Ivan
Giacomo
Gianni
Juri
Giordano
Marco
Ignaz
Juri
Johann
Sandro
Danilo
Brenno
Alberto

Societa

Societa Tiratori Santa Maria
Tiratori Vallemaggia

Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa tiro Unione

Societa tiro Unione

Societa Tiratori Monte Pettine
Societa Carabinieri Faidesi
Societa tiro Unione

Societa Tiratori Santa Maria
Societa di Tiro la

Societa Carabinieri Faidesi
Soc. Tiratori del Lucomagno
Tiratori Vallemaggia

Societa Carabinieri Faidesi
Societa tiro Unione

Societa Tiratori Santa Maria
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di tiro La Balernitana
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Civici Carabinieri
Societa Carabinieri

Societa Tiratori Santa Maria
Societa Tiratori Monte Pettine
Societa di Tiro la

Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori Sassariente
Tiratori Vallemaggia

Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di Tiro la

Societa Tiratori Santa Maria
Soc. Tiratori del Lucomagno
Unione Tiratori Monte Ceneri
Tiratori Vallemaggia

Societa Tiratori Santa Maria
Societa di tiro La Balernitana
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di tiro La Balernitana
Unione Tiratori del Gottardo
Societa di Tiro Guglielmo Tell
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Carabinieri Faidesi
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa tiro Unione

Societa Tiratori Sassariente
Tiratori Vallemaggia

Societa Tiratori Biaschesi
Societa di tiro La Balernitana
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Carabinieri Faidesi
Unione Tiratori del Gottardo
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa Civici Carabinieri
Soc. Tiratori del Lucomagno
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori Sassariente
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di Tiro la

Societa Tiratori Santa Maria
Societad da tir Vorab
Societa Tiratori Biaschesi
Schiessverein

Societa di tiro La Balernitana
Unione Tiratori del Gottardo
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa di tiro La Balernitana

Arma

FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL

FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL

Data

18.01.70
08.02.61
14.09.43
17.07.56
30.03.43
22.10.55
27.09.60
19.09.60
25.05.41
13.07.33
01.02.77
01.04.91
30.12.78
24.08.79
04.03.69
01.10.29
21.12.73
28.06.64
25.04.68
31.03.71
23.12.59
25.08.61
29.03.43
19.03.56
05.05.55
31.10.67
11.04.69
01.01.75
07.07.37
08.02.38
01.08.45
21.06.80
09.12.44
16.03.53
21.05.43
13.07.61
27.07.52
16.09.59
19.01.49
07.01.70
02.08.52
11.02.55
09.09.81
16.03.33

09.09.42
30.04.55
19.09.70
19.10.34
03.05.40
11.06.52
18.10.62
12.08.79
30.09.27
20.11.69
24.02.37
28.11.47
26.04.71
03.10.54
22.04.68
05.06.45
05.05.81
19.02.37
13.06.80
04.11.85
05.11.49
27.04.56

Concorso TotRimb

Totale

157
156
155
155
153
153
153
153
152
152
152
152
152
152
152
151
151
151
151
151
151
151
150
150
150
150
150
150
150
150
150
149
149
149
149
149
149
149
148
148
148
148
148
148

148
148
148
148
148
148
148
148
147
147
147
147
147
147
146
145
145
145
144
144
144
144



Pos Cognome
67 Ravasi
68 Birra
69 Snider
70 Genasci
71 Rossi
72 Gianella
73 Sciaroni
74 Olgiati
75 Togni
76 Martignoni
77 Frey
78 Desio
79 Jametti
80 Randelli
81 Arrigoni
82 Baracchi
83 Morosi
84 Vanza
85 Galliciotti
86 Demin
87 Schonecker
88 Bullo
89 Fumasoli
90 Dolci
91 Pestelacci
92 Galliciotti

Nome
Luigi
Lauro
Enrico
Luca
Camillo
Maurizio
Emil
Danilo
Mirko
Arnoldo
Fabio
Claudio
Alfredo
Giovanni
Giacomo
Alberto
Stefano
Dizio
Claudio
Rino
Leo
Angelo
Elio
Leandro
Jari
Souad

Societa

Societa Carabinieri Faidesi
Societa Tiratori Monte Pettine
Societa Carabinieri Faidesi
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori di campagna
Societa Tiratori Monte Pettine
Unione Tiratori

Societa Tiratori Santa Maria
Societa Carabinieri Faidesi
Societa Carabinieri

Societa Tiratori Sassariente
Societa di tiro La Balernitana
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Carabinieri Riunite
Societa di tiro La Balernitana
Societa Civici Carabinieri
Societa Liberi Tiratori
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Carabinieri

Societa tiro Unione

Societa Carabinieri

Societa Tiratori del Poncione
Societa tiro Unione

Societa Carabinieri

Societa Carabinieri

Societa Carabinieri

Risultati finali categoria B

Pos Cognome

1 Casoli
2 Rossetti

Nome

Dario
Marco

Societa

Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori Biaschesi

Arma

FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL
FS/AL

Arma

F-57
F-57

Data

15.10.65
15.12.58
15.09.47
03.10.79
13.02.40
26.06.57
18.11.37
28.02.59
22.10.79
10.02.45
15.12.57
30.09.51
14.01.52
23.11.84
31.12.84
24.06.29
07.04.76
25.04.28
24.06.64
16.01.39
27.05.81
18.05.31
26.04.43
24.06.54
27.11.89
16.12.66

Data

09.08.73
03.07.86

Concorso TotRimb

Concorso TotRimb

87
62

40
46

Totale
144
143
143
143
143
143
142
142
141
140
140
140
140
139
139
137
137
134

Totale

127
108



Risultati finali categoria D

Pos

O©CONOOOAPDWN =

Cognome
Demartini
Fasani
Baselgia
Guidicelli
Corasaniti
Vassalli
Silacci
Ferrari
Arnaboldi
Robertini
Rossetti
Foglia
Vedova
Pandiscia
Rodoni
Leoni
Demartini
Todaro
Boldini
Delco
Regazzoni
Cauzzo
Consonni-
Fieschi
Bonacina
Rigoni
Grassi
Gobbi
Sargenti
Dagani
Codiroli
Giannini
Guidi
Sassella
Casoli
Malingamba
Nicoli
Cereghetti
Patocchi
Scheggia
Boiani
Vedova
Manetti
Morosi

Bacciarini
Mdaller
Beffa
Croci-Maspoli
Albertoni
Chiesa
Leoni
Barp
Tavasci
Vaerini
Grazioli
Delmue
Vedova
Petrocchi
Cadra
Della Pietra
Ratti
Rezzonico
Livi
Vaerini
Nicoli

Nome
Arturo
Daniela
Cathrine
Mario
Giuseppe
Sara
Filippo
Floriano
Luigi
Dario
Aridio
Alberto
Simone
Daniela
Dino
Adriano
Marzio
Attilio
Patrick
Pio
Stefano
Italo
Simona
Lidio
Danilo
Piero
Gabriele
Norman
Giovanni
Dario
Paolo
Diego
Fabio
Luca
Demetrio
Ugo
Gabriele
Paolo
Emanuele
Sabrina
Orazio
Daniele
Giovanni
Valerio
Giorgio
Ralph
Damiano
Simone
Manuele
Fiorenzo
Sergio
Bruno
Giovanni
Graziano
Fiorenzo
Luisa
Giorgio
Pietro
Fiorenzo
Walter
Vasco
Biagio
Pablito
Davide
Andrea

Societa

Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Carabinieri

Societa Tiratori Biaschesi

Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori San Salvatore
Unione Tiratori

Societa Tiratori di campagna
Societa di tiro La Balernitana
Societa di tiro Castello e
Societa di tiro Castello e
Societa Tiratori San Salvatore
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori San Salvatore
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori di campagna
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori del Poncione
Societa di tiro Castello e
Societa Civici Carabinieri
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa di tiro La Balernitana
Societa Tiratori Biaschesi
Societa di tiro La Balernitana
Societa di tiro Castello e
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Tiratori Monte Pettine
Societa Tiratori di campagna
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Carabinieri della citta
Societa Tiratori Monte Pettine
Societa Tiratori del Poncione
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Liberi Tiratori

Societa Liberi Tiratori

Societa Carabinieri

Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori di campagna
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa tiro Unione

Societa Liberi Tiratori

Societa Tiratori Sassariente
Societa Tiratori San Salvatore
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Tiratori San Salvatore
Societa Tiratori di campagna
Unione Tiratori

Societa tiro Unione

Unione Tiratori del Gottardo
Societa Carabinieri Riunite
Societa Tiratori Sassariente
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Civici Carabinieri
Societa Tiratori Chironichesi
Tiratori Vallemaggia

Societa Liberi Tiratori

Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa di tiro La Balernitana
Societa Tiratori Sassariente
Soc. Tiratori del Lucomagno

Data

18.09.47
12.04.63
14.07.70
30.11.41
30.06.49
24.05.85
01.02.50
13.07.46
14.06.44
11.03.48
23.12.31
28.02.55
19.01.91
16.09.81
23.04.56
15.04.41
14.07.80
15.07.60
01.05.75
05.05.51
13.08.84
01.06.47
29.09.63
02.05.55
07.05.59
03.07.42
06.08.46
23.03.77
30.06.59
01.07.37
30.05.70
21.11.30
20.03.47
24.09.67
03.08.70
14.01.71
16.05.61
19.12.67
10.10.73
29.07.90
27.06.43
30.08.88
23.06.63
09.03.78

18.02.53
07.07.62
03.06.67
05.12.89
15.10.83
16.02.60
25.06.41
10.02.68
24.06.72
30.06.45
09.01.37
01.11.89
14.12.45
07.04.36
18.02.60
10.03.43
22.06.71
12.01.42
22.10.61
18.02.82
07.04.94

Concorso TotRimb

Totale

152
150
150
149
148
148
148
148
147
147
147
147
147
146
146
145
145
145
145
145
145
145
145
144
144
144
144
144
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
142
142
142
142

142
142
142
142
141
141
141
141
141
141
141
141
140
140
140
140
140
139
138
138
138



Cognome
Schnyder
Zurfluh
Bonacina
Ferrari
Mobiglia
Malingamba
Dazzi
Muggiasca
Simoni
Cavargna
Giuliani
Beretta
Agostini
Gaggioli
Rinaldi
Giuliani
Genini
Guarisco
Zoldan
Fasola
Cadra
Ciocco
Bianchi
Pogliesi
Pacciarelli
Aostalli
De Toni
Rezzonico
Martinoli
Minelli
Soldini
Staffieri
Moresi
Morosi
Romagnolo
Cerini
Ferrari
Franscioni
Gianella
Tavasci
Poncetta
Bardin
Laube
Borsari
Gloor
Enderlin
Rovelli
Nicoli
Werder
Gregori
Parolini
Cattani
Losa
Bogiani
Bianchetti
Scheggia
Darani
Tavasci
Sani

Mini
Goetz
Proverbio
Eugster
Stanga
Tantardini
Reboldi
Ferrari

Beffa
Zehnder

Nome
Eugenio
Elio

Ivo
Sergio
Carlo
Marco
Gustavo
Renato
lvan
Primetto
Raimondo
Wilson
Ermes
Vittore
Carlo
Renzo
Bruno
Elio
Pierluigi
Mariuccia
Gianluigi
Samuele
Giorgio
Florio
Flavio
Simone
Sergio
Edgardo
Patrick
Luigi
Marco
Marco
Marco
Martino
Tiziano
Franco
Giovanni
Giulio
Boris
Giordano
Livio
Claudio
Armin
Ermes
Ernest
Davide
Renato
Giuseppe
Eva
Delano
Pio
Roberto
Arturo
Luciano
Enio
Celestino
Doriano
Muna
Andrea
Angelo
Gottfried
Virginio
Jakob
Giuseppe
Matteo
Mirella
Maurizio

Alessandro
Tamara

Societa

Unione Tiratori

Societa di tiro Castello e
Societa di tiro La Balernitana
Societa Carabinieri

Tiratori Vallemaggia

Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori Chironichesi
Societa di tiro Castello e
Unione Tiratori del Gottardo
Societa di Tiro Guglielmo Tell
Societa Liberi Tiratori

Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori della Lavizzara
Tiratori Vallemaggia

Societa Tiratori Santa Maria
Societa Tiratori di campagna
Societa Tiratori Chironichesi
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori di campagna
Societa Carabinieri

Societa Tiratori Chironichesi
Societa di tiro Castello e
Societa Civici Carabinieri

Societa Carabinieri

Societa Carabinieri Riunite
Societa di Tiro la

Societa Tiratori di campagna
Societa Civici Carabinieri
Societa Tiratori Biaschesi
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa Tiratori Monte Pettine
Societa Civici Carabinieri
Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Liberi Tiratori
Societa Liberi Tiratori
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa tiro Unione

Unione Tiratori

Soc. Tiratori del Lucomagno
Societa Carabinieri Riunite
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Carabinieri Faidesi
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Civici Carabinieri
Societa di tiro Castello e
Societa Civici Carabinieri
Societa tiro Unione

Tiratori Vallemaggia

Societa di tiro La Balernitana
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Carabinieri Riunite
Unione Tiratori Monte Ceneri
Societa Tiratori di campagna
Societa Liberi Tiratori
Societa di Tiro Guglielmo Tell
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori Chironichesi
Societa Carabinieri Riunite
Societa di Tiro Guglielmo Tell
Societa tiro Unione

Societa di tiro La Balernitana
Societa Civici Carabinieri
Societa Carabinieri

Societa Carabinieri

Societa Tiratori Biaschesi
Societa di tiro Castello e
Unione Tiratori del Gottardo

Unione Tiratori del Gottardo
Societa Carabinieri della citta

Data

16.11.28
26.09.30
23.11.34
09.08.52
04.08.39
11.07.72
15.05.74
17.06.43
05.12.87
28.08.54
12.11.51
22.02.91
21.06.40
02.04.44
29.03.48
03.11.45
14.06.65
17.09.61
06.04.39
10.03.38
19.06.67
09.02.30
03.09.34

24.06.62
09.09.63
18.03.72
21.08.45
07.09.49
09.11.87
14.09.43
23.01.38
10.05.82
28.04.45
11.04.82
26.01.69
21.11.37
12.08.40
16.05.48
23.10.90
13.08.68
23.02.29
23.08.85
04.04.39
29.03.28
23.02.37
22.05.36
20.11.43
26.09.72
01.01.81
24.01.55
20.06.49
08.07.52
18.01.35
21.02.43
21.11.71
30.07.59
01.10.76
01.05.77
23.11.82
27.06.46
12.06.48
24.02.56
25.07.33
18.08.34
22.11.34
24.03.54
18.09.61

20.04.84
20.09.90

Concorso TotRimb
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Totale
138
138
138
138
138
138
138
138
137
137
137
137
137
137
136
136
136
136
136
135
135
135
135

135
134
134
133
132
132
131
131
131
130
130
130
130
130
130
130
129
129
129
128
127
127
126
122
121
121



Pos
135

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

152
153
154
155
156
157
158
159

Cognome
Zorzi
Cattaneo
Losa
Degiorgi
Bianchetti
Berri
Canetti
Mainini
Landis
Fasola
Maggioni
Caprara
Bosshard
Fontana
Vaerini
Mufatti
Tesio
Braga
Farina
Pozzi
Pozzi
Rossini
Maestrani
Baselgia
Maggini

Nome
Candido
Ferruccio
Gian Pietro
Guido
Luca
Katia
Carlo
Giorgio
Pierino
Pierino
Sergio
Andreas
Carlo
Fabio
Enny
Gianni
Giancandido
Mirella
Loris
Gionata
Romano
Maurizio
Reto
Cedric
Alan

Societa

Societa Tiratori Chironichesi
Societa Carabinieri

Societa Tiratori di campagna
Societa Liberi Tiratori
Societa di Tiro Guglielmo Tell
Societa Carabinieri

Societa di tiro La Balernitana
Societa Carabinieri

Societa tiro Unione

Societa Carabinieri

Unione Tiratori del Gottardo
Societa Tiratori Biaschesi
Unione Tiratori

Societa Civici Carabinieri
Societa Tiratori Sassariente
Societa Carabinieri

Societa di tiro La Balernitana
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Carabinieri

Tiratori Vallemaggia

Societa tiro Unione

Societa Tiratori del Poncione
Societa Liberi Tiratori
Societa Tiratori Biaschesi
Societa Tiratori Biaschesi

Arma
F-90
M-31
M-31
F-90
F-90
F-90
M-31
F-90
F-90
F-90
M-31
F-90
M-31
M-31
F-90
F-90
F-90
F-90
M-31
F-90
F-90
F-90
M-31
F-90
F-90

Data

28.09.65
09.10.40
29.06.42
27.06.64
27.12.73
06.04.92
05.11.24
02.04.38
03.11.48
28.08.32
12.11.43
01.10.85
21.06.30
16.07.54
30.10.80
24.09.37
15.05.35
21.05.88
13.10.62
19.11.92
14.05.40
27.04.61
20.03.83
13.03.96
14.01.94

Concorso TotRimb
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Totale



